
入札等結果一覧（令和6年3月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 業務
科学センター・ミール展示館清掃業
務

ビケンビルサービス㈱ 13,703,580 指名競争入札 6者 R6.3.7 R6.4.1～R9.3.31
教育部
科学センター

2 業務 沼ノ端クリーンセンター清掃業務 北海道ビル綜合管理㈱ 21,230,000 指名競争入札 6者 R6.3.7 R6.4.1～R9.3.31
環境衛生部
施設管理課

3 業務 道路管理事務所清掃業務 ㈱苫小牧エージェンシー 3,868,062 指名競争入札 5者 R6.3.7 R6.4.1～R9.3.31
都市建設部
総務課

4 業務 リサイクルプラザ苫小牧　清掃業務 メイプル建設㈱ 9,688,800 指名競争入札 6者 R6.3.7 R6.4.1～R8.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

5 業務 沼ノ端清掃事務所　清掃業務 メイプル建設㈱ 8,335,800 指名競争入札 5者 R6.3.7 R6.4.1～R9.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

6 業務 テクノセンター　警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 5,280,000 指名競争入札 3者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
産業経済部
テクノセンター

7 業務
苫小牧東小学校及び苫小牧東中学校
警備業務

㈱東洋実業苫小牧営業所 5,926,800 指名競争入札 8者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

8 業務 勇払中学校警備業務 ビケンビルサービス㈱ 5,148,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

9 業務 光洋中学校警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

10 業務 啓北中学校警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

11 業務 和光中学校警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

12 業務 凌雲中学校警備業務 ビケンビルサービス㈱ 5,148,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

13 業務 沼ノ端中学校警備業務 ビケンビルサービス㈱ 5,148,000 指名競争入札 5者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

14 業務 開成中学校警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

15 業務 明倫中学校警備業務 ㈱ベルックス苫小牧営業所 4,620,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

16 業務 啓明中学校警備業務 ㈱ベルックス苫小牧営業所 4,620,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



入札等結果一覧（令和6年3月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

17 業務 明野中学校警備業務 ㈱東洋実業苫小牧営業所 4,290,000 指名競争入札 5者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

18 業務 緑陵中学校警備業務 北海道ビル綜合管理㈱ 4,488,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

19 業務 ウトナイ中学校警備業務 北海道ビル綜合管理㈱ 4,488,000 指名競争入札 5者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

20 業務 青翔中学校警備業務 ビケンビルサービス㈱ 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

21 業務 旧啓北中学校山なみ分校警備業務 ビケンビルサービス㈱ 4,290,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
教育部
施設課

22 業務 生活館警備業務 ビケンビルサービス㈱ 2,310,000 指名競争入札 4者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
福祉部
総合福祉課

23 業務 道路管理事務所警備業務 ビケンビルサービス㈱ 3,300,000 指名競争入札 3者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
都市建設部
総務課

24 業務 沼ノ端清掃事務所　警備業務 ビケンビルサービス㈱ 2,640,000 指名競争入札 3者 R6.3.7 R6.4.1～R11.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

25 業務 リサイクルプラザ苫小牧　警備業務 ビケンビルサービス㈱ 792,000 指名競争入札 3者 R6.3.14 R6.4.1～R8.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

26 物品
東開文化交流サロン図書（一般書ほ
か）

㈱しんどう 1,576,258 指名競争入札 2者 R6.3.14 R6.3.29
福祉部
総合福祉課

27 物品 ２in１タブレット端末及び保管庫 ㈱セルオート 12,368,400 指名競争入札 6者 R6.3.14 R6.3.29
総務部
行政監理室

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


